UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Faculdade de Ciências Aplicadas

RESULTADO

EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO Nº 01/2025
CREDENCIAMENTO DE DOCENTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA), após análise da
documentação apresentada, torna público o resultado do processo de credenciamento de
novos docentes conforme disposto no Edital Pós-graduação nº01/2025.

Aprovados
Nome Categoria

Izabela S. Rampasso Colaboradora
Milena Pavan Serafim Colaboradora
Rafael Borim-de-Souza Permanente